Ec-

Ecclesiasticæ, quam sacerdotalis, tam Episcopi, et Prælati Superiores, alijq. Ordinarij locorum, quam hæreticæ prauitatis vbiue locorum deputati Inquisitores procedant, et in eos seuerè animaduertant, tribuens eis, et eorum cuilibet liberam facultatem, et auctoritatem cōtra eosdem transgressores procedendi, ac pœnis coercendi, et puniendi.

§.7. Voluit demūm, ne præmissorum ignorantia à quoquam prætendi possit, quod præsens decretum, seu illius exempla ad valvas Basilicæ Principis Apostolorum de Vrbe, et in acie Campi Floræ affixa, omnes ita ardent, et afficiant, perinde, ac si vnicuique personaliter intimata fuissent; quòdq. præsentium transumptis etiam impressis, manu Notarij publici subscriptis, et sigillo alicuius personæ in dignitate Ecclesiastica cōstitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibetur, qua præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensa.

Publicationē  
in Vrbe decēr  
nit, omnes li-  
gare debēre.

*Andreas de Pettinis S.R. & uni-  
uers. Inquis. Not.*

Anno d Natiuitate D.N. IESV Christi millesimo sexcentesimo vigesimo secundo, Indict. 5. die vero secunda mensis Junij, Pontificatus Sanctiss. in Christo Patris, & D. N. D. Gregorij divina

Publicatio in  
Vrbe. P. an. 2.  
die 2. Junij  
1622.

G 4 pro-

prouidentia Papæ XV. anno eius secunda, supradictum decretum affixum & publicatū fuit ad valvas basilicæ Principis Apostolorum de Urbe, & in acie Campi Floræ, ut moris est, per me Brandimartem Latinum S.D.N. Papæ Cursorem.

Octavius Spada Mag.Curs.

X X V I I.

Reuocatio quarumcunque cōcessionum viuæ vocis oraculo factarum, exceptis oraculis factis S. R. E. Cardinalibus, et eorum manu firmatis.

GREGORIUS P A P A X V.  
*Ad perpetuam rei memoriam.*

Exordium.

**R**omanus Pontifex in specula militantis Ecclesiæ diuina prouidentia constitutus, gratias, et indulta à se, et predecessoribus suis concessa, iustis interdum suadentibus causis, iuxta creditum sibi Pastoralis officij debitum moderatur, aut reuocat, prout, rerum, et temporum qualitatibus debitè pensatis, cōspicit in Domino salubriter expedire.

**I. I.** Itaque Motu proprio, et ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris,

Reuocatio de  
qua in Rub.